
 

 

協 賛 依 頼 

 
令和 6年 7月吉日 

会 員 各 位 

 

 

 

 

 おきなわ建設フェスタ実行委員会 
〒900-0012 沖縄県那覇市泊 3-5-6 

 （株式会社沖縄建設新聞内） 

℡098-867-1290 fax068-867-1295 

 委員長  津波 達也 

   （公印省略） 

「第 6回おきなわ建設フェスタ」への協賛のお願い 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素から、県内建設産業の振興発展に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、おきなわ建設フェスタ実行委員会では、建設産業の仕事や役割、魅力発信について

児童生徒に対する啓発を図り、保護者の理解を深めるため本年 11月 10日（日）に沖縄県

総合運動公園にて「第 6回おきなわ建設フェスタ」を開催することとしております。 

 つきましては、出費ご多端の折誠に恐縮に存じますが、建設フェスタ開催の趣旨をご理解

いただき、是非ともご協賛賜わりたくここにお願い申し上げます。 

 なお、協賛の内容につきましては下記のとおりとさせていただきますので、何卒宜しくお

願い申し上げます。 

記 

１．協賛金： 一口 1万円 （ 二口以上可 ） 

２．期 限： 令和 6年 10月 11日（金） 

※先に申込書を FAX いただいた後、お振込みをお願い致します。 

３．振込先： 協賛金申込書に記載していますので、ご確認下さい。 

４．その他： 会社（団体）名を会場内掲示板等へ掲載させていただきます。 

５．担 当： 大村 （沖縄建設新聞） 電話 098（867）－1290・FAX098（867）－1295 

       E-mail: miyagi@oki-ken.com  

mailto:miyagi@oki-ken.com

